适用电线尺寸
导体截面积(mm2) AWG
电线规格 0.2～0.05 24～30
＊电缆的成品外径请勿超过连接器主体电缆引出口的内径。(电缆引出口直径请通过各产品的尺寸图进行确认)
3411
连
接
器

③芯数(2,3,5,6,8,12)
④触头形状　M: 插针　F: 插孔
型号构成
直通插头b3413页
※根据○标记所示关系，通过插针与插孔的组合进行连接。
组合方法 中继插座b3413页
隔板型
面板安装插座b3414页
法兰型
面板安装插座b3414页
One-touch type Small-size Connectors / PRC05 Series
小型快速插拔连接器·PRC05系列
特  长
电气特性
芯数
额定电压(V以下)
额定电流(A以下)
耐电压
(AC.V以下，1分钟)
绝缘电阻 接触电阻 插拔寿命
AC DC
2 300 420 2 900
1000MΩ以上
(DC500V)
8mΩ以下
(DC3V，1A以下) 1000次以上
3 300 420 2 900
5 150 200 2 500
6 300 420 2 900
8 200 280 2 700
12 300 420 2 900
※额定值是平均每一芯触头中流过的容量。
－25℃～＋85℃
使用温度范围
2芯 3芯 5芯 6芯 8芯 12芯
A B
A
B
C A
B C
D
E
A
B
C D
E
F A
B
C
D
E
F
G
H
AB
F E D C
G
L
HJK
M
A B
A
B
C A
B C
D
E
A
B
C D
E
F A
B